
10/14

第１試合 8:30 広沢

②－③ 8:30

第２試合 11:00
④－③

第３試合 13:30
④－② 伊勢崎➀

第１試合 8:30 8:30

⑤－⑥
第２試合 11:00

⑦－⑥ 優勝
第３試合 13:30 藤岡

⑦－⑤ 8:30

第１試合 8:30
⑧－⑨ 伊勢崎③

13:30

第１試合 8:30 藤岡

⑪－⑫ 11:00

第２試合 11:00
⑬－⑫ 準優勝

第３試合 13:30
⑬－⑪ 伊勢崎②

第１試合 8:30 11:00

⑭－⑮
第２試合 11:00

⑯－⑮
第３試合 13:30 広沢

⑯－⑭ 11:00

西毛➀

8:30

10/9　桐生

8:30 西毛③

13:30

西毛②

11:00

1
日程

第１２回　KENKO杯　日本少年野球　群馬県支部　秋季大会

番場

吉田、加藤

球　　　場

城 沼 総 合 運 動 場 野 球 場

あ ず ま ス タ ジ ア ム

西 毛 総 合 運 動 公 園 野 球 場

あ ず ま ス タ ジ ア ム

西 毛 総 合 運 動 公 園 野 球 場

桐 生 球 場

藤 岡 市 民 球 場

広 沢 球 場

ｾﾌﾞﾝﾅｯﾂｽﾀｼﾞｱﾑ(伊勢崎市野球場)

西 毛 総 合 運 動 公 園 野 球 場

南方

中里

リーグ戦 トーナメント戦

支　部　役　員

山中、野村

高林

10/7、10/8、10/9

10/7

10/8

10/9

球場責任者

金子

南方

吉田

茂野

中里

神戸

協力チーム

館林ボーイズ

伊勢崎ボーイズ

群馬県央ボーイズ　

前橋ボーイズ

高崎中央ボーイズ

伊勢崎ボーイズ

藤 岡 ボ ー イ ズ

10/14
藤岡ボーイズ

勝ち上がりチーム

勝ち上がりチーム

２位チーム内
10/21

茂野

山崎

富岡ボーイズ

勝ち上がりチーム

前橋桜ボーイズ

北 毛 ボ ー イ ズ

群馬県央ボーイズ

10/8
西毛

桐 生 ボ ー イ ズ

館 林 ボ ー イ ズ

上 州 ボ ー イ ズ

太田スバルボーイズ

高 崎 ボ ー イ ズ17

10/7
あずま
10/7
城沼
10/8
あずま
10/9
西毛

リーグ戦：各ブロック２位

渋 川 ボ ー イ ズ

群馬西毛ボーイズ

富 岡 ボ ー イ ズ

前橋中央ボーイズ

10/21

10/7
あずま

10/8
西毛

10/8
あずま

10/7
城沼

1

2

3

4

5

前 橋 ボ ー イ ズ

太 田 ボ ー イ ズ

6

7

8

9

10

10/9
西毛

12

13

14

15

16

11


