

## 第12回 KENKO杯 日本少年野球 群馬県支部 秋季大会

## リーグ戦

## トーナメント戦

10/7, 10/8, 10/9

14 | 10/21

10/21

高崎中央ボーイズ		
第1試合	8:30 ②-③	2 伊勢崎ボーイズ
第2試合	11:00 ④-③	3 前橋桜ボーイズ
第3試合	13:30 ④-②	4 北毛ボーイズ
第1試合	8:30 ⑤-⑥	5 群馬県央ボーイズ
第2試合	11:00 ⑦-⑥	6 渋川ボーイズ
第3試合	13:30 ⑦-⑤	7 群馬西毛ボーイズ
第1試合	8:30 ⑧-⑨	8 富岡ボーイズ
		9 前橋中央ボーイズ
		10 藤岡ボーイズ
第1試合	8:30 ⑪-⑫	11 前橋ボーイズ
第2試合	11:00 ⑬-⑫	12 太田ボーイズ
第3試合	13:30 ⑬-⑪	13 桐生ボーイズ
第1試合	8:30 ⑭-⑮	14 館林ボーイズ
第2試合	11:00 ⑯-⑮	15 上州ボーイズ
第3試合	13:30 ⑯-⑭	16 太田スバルボーイズ
		17 高崎ボーイズ
優勝		
準優勝		
広沢 8:30		
伊勢崎① 8:30		
藤岡 8:30		
伊勢崎③ 13:30		
藤岡 11:00		
伊勢崎② 11:00		
広沢 11:00		

### リーグ戦:各ブロック2位

球 場	日程	協力チーム	球場責任者	支 部 役 員
城沼総合運動場野球場	10/7	館林ボーアイズ	金子	山中、野村
あずまスタジアム		伊勢崎ボーアイズ	南方	
西毛総合運動公園野球場	10/8	群馬県央ボーアイズ	吉田	高林
あずまスタジアム		前橋ボーアイズ	茂野	
西毛総合運動公園野球場	10/9	富岡ボーアイズ	中里	
桐生球場		勝ち上がりチーム	神戸	
藤岡市民球場	10/14	藤岡ボーアイズ	茂野	
広沢球場		勝ち上がりチーム	山崎	番場
セブンナッツスタジアム(伊勢崎市野球場)	10/21	勝ち上がりチーム	南方	吉田、加藤
西毛総合運動公園野球場		2位チーム内	中里	